Российская Федерация

Амурская область

Управление образования

Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

             13.04.2020г.                                 г. Тында                             № 170

Об итогах

городского конкурса

молодых специалистов

«Путь в профессию-2020»

На основании плана работы Управления образования Администрации города Тынды в

целях повышения престижа педагогической профессии, создания условий для

самореализации и раскрытия творческого потенциала молодых педагогов, состоялся

городской конкурс «Путь в профессию - 2020» среди семи молодых специалистов из пяти

образовательных организаций города Тынды в дистанционной форме.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты городского конкурса молодых специалистов «Путь в

профессию - 2020»  (далее - Конкурс).

2. Наградить грамотой  Управления образования Администрации города Тынды

победителя и призеров Конкурса занявших:

I  место - Кучеренко Данила Павловича, учителя физики МОБУ СОШ №6;

II  место - Согрину Ирину  Сергеевну, воспитателя МДОБУ ДС №3 Радуга;

III место - Чернову Наталью Александровну, воспитателя МДОБУ ДС №6 Черѐмушка;

III место - Бузанову Наталью Андреевну, учителя русского языка и литературы МОБУ

СОШ №6.

3.  Вручить благодарственное письмо за победу в номинациях Конкурса:

«Моя профессия – моя гордость» -  Мельничук Марине Юрьевне, учителю географии

МОБУ СОШ №2;

 «С любовью к детям» - Остапенко Светлане Евгеньевне, воспитателю МДОБУ ДС

№3Радуга;

«Активность и потенциал» - Назаровой Екатерине Евгеньевне, учителю физической

культуры МОАУ Гимназия №2.

4. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций за высокий

уровень  подготовки участников Конкурса:

Кузнецовой Н.Н., директору МОБУ СОШ №6;

Кирпач  И.Г., директору МОБУ СОШ №2;

Климовой Б.И.,  заведующему МДОБУ ДС №6;

Сафиуллиной Ф.Г, заведующему МДОБУ ДС №3 Радуга;

Пилипосян И.С. директору МОАУ Гимназия №2.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на С.П. Маркину, методиста

МБУ ИМК г. Тынды.

  Начальник

Управления образования                                             О.Н. Неронова

Маркина С.П., 52133